ſcituros , quamvt Inſtituta noua fufciperent . Hoc itaque Sixtus , vt audiuit contra

grauiter cum CardinaliCarafa expoftulauit, tales audiri voces ex hominibus , Forslerum.

qui tantam profitentur SediApoftolicæ obedientiam, adeoque de ſe ſe , qui

nil tale cogitaret, opinionem inuidioſam ſpargi . Cumque Carafa , ſi Sancti-

tati eius probaretur , ſe Generalem Præpofitum alloquuturum , rem totam

diligenter exploraturum diceret. Quin , inquit , affare eum noftro nomine .

Recta ad Claudium Cardinalis , & mox Claudius ad Pontificem . Poſtque

gratias actas, quodadmonendum ſe tali de re SanctiflimusDominus putarit ,

vehementer exaggerare crimen aggreditur Rem eſſe grauem , noſtro in Or-

dine nouam , fupplicioque notabili dignam Nihil. Societati obedientia ca-

rius, in qua fummum ſuorum decorum , & velut infigne collocarit . Nihil

Sede Apoftolica interhomines ſanctius , ac venerabilius , cui proprio ſe ſe vo-

to addiceret . Publico , & infigni demonſtrandum exemplo quanta veneratio

quantum obſequium Vicario Chriſti à Religiofis , ac præfertim noſtris ; qui

parati ſemper debenteſſe pro eoceruices dare , debeatur . Se adminiftrum

fupplicij , quem æquum effet , fore Hac grauitate orationis , parendique

alacritate vbi delinitus eſt Pontifex , adiecit , fieri tamen poffe , vt Forsle-

rus non plane ita , vti ſcriptum fit , pronuntiarit : Si Beatiſſimo Patri videre-

tur acciturum ſe hominem Romam , vt vel ſe ſe purgaret , vel ad volunta-

tem Pontificis plecteretur . Nam fieri poſſe , vtvel omnino innocens fit , vel

plane nocens vel medio quodam modo occafionem præbuerit talia fufpi-

candi:dignum pœnaeſſe, vel ſi ſolumhocfecerit . Vbi Pontifex , Quid fiRo-

mam accerfas, parebit ille, ac veniet ? Non ſe illi Principes interponent?

(cognouerat enim eſſe apud eos in ſummagratia , ac veneratione . ) Veniet,

inquit Claudius , Videbit Veſtra Sanctitas , quæ Dei gratia , inhac ſua mini-

ma Societate obedientia vigeat : ipſemet ſiqua ab Principibus mora inijcia-

tur , perrumpet . HæcSixtus cum admirabundus , ac multum probans audif- Forslerusac

fet, vt in nomine Domini acciret , adiecit . Nulla fuit in Forslero cuncta-

tio. Vbi literas à Claudio accepit , effe cur primo quoque tempore Romam ,

accurreret , aduolaut . Refpexitque ita innocentiam eius, & obedientiam & laudatur

Deus, vt Pontifex , cum &ab alijs diligenter in eum inquiri iuſſiſſet, & ipfe-

met alloquutus effet , ſua ſponte multum Claudio per Cardinalem Azolinum

Secretarium commendari:, virum bonum, & fauore dignum eſſe conteſtans ,